
Pachet produse de curatenie Comuna Carastelec

I.D.: 43293735

Data
publicarii 25.02.20

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 978,00 RON - 978,00 RON

Descriere: NUFAR 7X9 =63 CIF 4X9=36 CIF 2X11=22 CIF 4X7=28 PUR 6X7,5=45 DETERGENT GEAM
3X15=45 REYERVA 4X6=24 PERSIL 1X65=65 WANICH 1X27=27 VENICH 1X26=26 VENICH
1X30=30 DETRGENT GRESIE 3X13=39 MATURA +COADA 2X15=30 GALEATA +MOP 2X15030
MOP COADA 2X15=30 HARTIE IGIENICA 10X15=150 SACI MENAJ 10X10=100 PROSOP HARTIE
4X6,5=26 SAPUN LICHID 2X3,5=7 SAPUN LICHID 2X5=10 ACE 2L 4X9,5=38 LAVETE 2X5,5=11
LAVETE 6X4=24 LAVETE 1X5=5 SOLUTIE SOSAV 3X5=15 SCRUMIERA INOX 1X60=60
